
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2013

Damen 50 (6er) - Gruppenliga Gr. 032
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TVH Rüsselsheim 7 14:0 113:34 101:37 680:430
2 TCB 2000 Darmstadt 7 12:2 91:56 89:52 619:485
3 TC Seulberg 7 8:6 78:69 74:67 585:560
4 TC Friedrichsdorf 7 8:6 67:80 63:76 518:578
5 SF Seligenstadt 7 6:8 61:86 60:79 527:563
6 BW Schlüchtern II 7 4:10 62:85 61:81 516:586
7 SC Steinberg 7 2:12 62:85 61:84 518:610
8 TC Lampertheim 7 2:12 54:93 54:87 474:625

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 11.05.2013 09:00

09:00
09:00
09:00

BW Schlüchtern II
SF Seligenstadt
TC Lampertheim
SC Steinberg

TCB 2000 Darmstadt
TC Friedrichsdorf
TVH Rüsselsheim
TC Seulberg

8:13
11:10
4:17
8:13

Sa. 25.05.2013 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Friedrichsdorf
TCB 2000 Darmstadt
TC Seulberg
TVH Rüsselsheim

TC Lampertheim
SC Steinberg
SF Seligenstadt
BW Schlüchtern II

12:9
13:8
14:7
16:5

Sa. 08.06.2013 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Lampertheim
TC Friedrichsdorf
TCB 2000 Darmstadt
BW Schlüchtern II

SC Steinberg
TVH Rüsselsheim
SF Seligenstadt
TC Seulberg

11:10
5:16
14:7
5:16

Sa. 15.06.2013 09:00
09:00
09:00
14:00

SF Seligenstadt
SC Steinberg
TC Seulberg
TVH Rüsselsheim

BW Schlüchtern II
TC Friedrichsdorf
TC Lampertheim
TCB 2000 Darmstadt

12:9
10:11
12:9
12:9

Sa. 29.06.2013 09:00
09:00
14:00

TC Lampertheim
BW Schlüchtern II
TVH Rüsselsheim

TCB 2000 Darmstadt
SC Steinberg
SF Seligenstadt

6:15
14:7
16:5

So. 30.06.2013 09:00 TC Seulberg TC Friedrichsdorf 9:12
Sa. 24.08.2013 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Friedrichsdorf
SC Steinberg
TC Lampertheim
TCB 2000 Darmstadt

BW Schlüchtern II
TVH Rüsselsheim
SF Seligenstadt
TC Seulberg

12:9
2:19
6:15
11:10

Sa. 31.08.2013 09:00
09:00
09:00
10:00

TCB 2000 Darmstadt
BW Schlüchtern II
SF Seligenstadt
TVH Rüsselsheim

TC Friedrichsdorf
TC Lampertheim
SC Steinberg
TC Seulberg

16:5
12:9
4:17
17:4
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